- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕128 号

关于举办非执业会员活动——

参观工业和信息化部电子第五研究所

的报名通知

各非执业会员：

金秋时节，为增进广州地区非执业会员间的联系，并拓展大

家的专业视野，广州注册会计师协会特组织本次参观活动，邀您

一同走进工业和信息化部电子第五研究所。通过近距离接触权威

科研机构，感知中国科技创新的脉搏，了解电子信息产业的前沿

动态。这将是一场富有深度的学习体验，也是一次深化情谊、共

促成长的良机。现将具体事宜通知如下：

一、活动安排

（一）活动时间：2025年 11月 19日（星期三）上午；

（二）集合时间及地点：上午 9:40，研究所工作区南门（见

- 2 -

附件图示）；

（三）活动地点：工业和信息化部电子第五研究所，地址：

广州市增城区朱村大道西 76-78号。

二、报名方式

（一）报名方式：请登录我会综合服务云，通过“填报登记”

功能报名，链接：http://cloud.gzicpa.org.cn/；名额有限，报

满即止。

（二）截止时间：11月 3日上午 12:00，登记成功即为报名

成功，请按时参加，携带身份证签到。

三、注意事项

（一）本次参观仅限会员个人参加，不可携带他人；

（二）参观期间需听从工作人员指挥。

四、交通方式

自驾前往，请报名时填写车牌及其他相关信息，并按时到达。

五、协系方式

联系人：李志雄；

办公电话：020-38922350转 361、369；

联系电话：18922477853。

附件：1.工业和信息化部电子第五研究所简介

2.       2.集合地点图示

- 3 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2025 年 10 月 29 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 10 月 29日印发